Carrera Popular y Marcha Senderista 'Cerro Marmota' 2022

27 Noviembre 2022

10k - Clasificaciones Por Categorias

PROMESAS FEMENINAS

Finalizados (6)

Pto

ol N =

Dor
449
467
458
470
485
398

NOMBRE y APELLIDOS

Eva REVILLA REJAS

Mercedes COSMEN GOENECHEA
Elena MARTINEZ GUTIERREZ
Jimena LOPEZ GONZALEZ

Olalla LOPEZ GONZALEZ
Candela SERRAN SEDANO

PROMESAS MASCULINOS
Finalizados (14)

Pto

XN OO =

©

10
11
12
13
14

Dor
365
382
510
387
515
441
439
669
530
353
436
379
427
504

NOMBRE y APELLIDOS
Pablo PAREDES

Jose Maria RAPOSO ONATE
Marco MIDURI LORENZO
Victor AGUDO PEREZ

Javier SERRANO RODRIGUEZ
Marcos GOMEZ BILY

Jorge BRETON VALENCIA
Pablo MILAN FERNANDEZ
Alberto TEBAR PEREZ

Nicolas GOMEZ HONTANA
Hernan PENA MANCEBO
Martin Andres GALLEGO ANEX
Carlos SANZ-DIEZ DE ULZURRUN
Jaime FERNANDEZ LOPEZ

JUNIOR FEMENINAS

Finalizados (2)
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS

1

369

Lucia CABANES ARROYO

2 455 Maria MARCELO LIMON

JUNIOR MASCULINOS

Finalizados (9)

Pto

OO N O OO —

Dor
299
501
526
497
529
508
482
509
481

NOMBRE y APELLIDOS

Salvador DOMINGUEZ CABALLERO
Julian GAROFANO GARCIA-CUBILLAN
Carlos DE LA PUENTE ALVAREZ
Manuel Maria SUAREZ MATE

Rafael Francisco LIANO MOCK

Pablo LOPEZ-PENA LOPEZ

Juan HERNANDEZ DE ARMIJO GONZA
Nicolas GILABERT GAMBOA

Miguel TRIGUERO ROMERO

Pto
ABS

25
42
50
65
66
68

Pto
ABS

28
30
43
44
73
86
87
98

119

128

129

130

141

142

Pto
ABS

37
64

Pto
ABS

14
23
24
25
26
32
56
57
72

CAT
PRF
PRF
PRF
PRF
PRF
PRF

CAT
PRM
PRM
PRM
PRM
PRM
PRM
PRM
PRM
PRM
PRM
PRM
PRM
PRM
PRM

CAT
JNF
JNF

CAT
JNM
JNM
JNM
JNM
JNM
JNM
JNM
JNM
JNM

TIEMPO '/km
1:00:15 6'02"
1:05:00 6'30"
1:07:19 6'44"
1:12:42 7'16"
1:13:19 720"
1:13:22 720"

TIEMPO '/km
0:46:31  4'39"
0:46:54 4'41"
0:49:18 4'56"
0:49:22  4'56"
0:54:41 528"
0:57:35 5'46"
0:57:36  5'46"
0:59:17 5'56"
1:02:26 6'15"
1:06:45 6'40"
1:06:57 6'42"
1:07:05 6'42"
1:12:44 7'16"
1:13:21 7'20"

TIEMPO '/km
1:03:50 6'23"
1:12:38 7'16"

TIEMPO '/km
0:43:21 420"
0:44:56  4'30"
0:44:58  4'30"
0:45:01  4'30"
0:45:39  4'34"
0:47:00 4'42"
0:52:05 5'12"
0:52:05 5'12"
0:54:30 527"

Pag.1de 6

Inscripciones online YouEvent.es

CLUB

Perlas Triatlon
Independiente
Independiente
Independiente
Independiente
Independiente

CLUB
Independiente
Independiente
Independiente
Independiente
Independiente
Independiente
Independiente
Independiente
Independiente
Club Atletismo Colmenar
Independiente
Independiente
Independiente
Independiente

CLUB
Independiente
Independiente

CLUB

Club Atletismo Colmenar Viejo
Independiente

Independiente

Independiente

Independiente

Independiente

Independiente

Independiente

Independiente

6 de 6 inscritos

LOCALIDAD
Colmenar Viejo
Madrid

Madrid

Madrid

Madrid
Alcobendas

14 de 17 inscritos

LOCALIDAD
Soto Del Real
Tres Cantos
Colmenar Viejo
Colmenar Viejo
Colmenar Viejo
Madrid

Madrid

Collado Mediano
Colmenar Viejo
Alcobendas

San Agustin Del Guadalix
Madrid

Madrid

2 de 2 inscritos

LOCALIDAD
Madrid
Rivas-vaciamadrid

9 de 10 inscritos

LOCALIDAD

Soto Del Real

Marin

Marin

Marin

El Puerto De Santa Maria
Pozuelo De Alarcon
Colmenar Viejo

Madrid

Sevilla



Carrera Popular y Marcha Senderista 'Cerro Marmota' 2022

27 Noviembre 2022

10k - Clasificaciones Por Categorias
Inscripciones online YouEvent.es

SENIOR FEMENINAS 15 de 21 inscritos

Finalizados (15)

Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS :Itaos CAT TIEMPO '/km CLUB LOCALIDAD
1 428 Irene LORENZO PICON 1 SNF  0:40:31 4'03" Independiente Colmenar Viejo
2 527 Lara BARREIRO 7 SNF  0:53:39 522" Fisiobaher Cercedilla
3 435 Alicia MACIAS VALCAYO 15 SNF  0:57:03 5'42" Independiente Madrid
4 475 Clara CASTANEDA LOZANO 16 SNF  0:58:30 5'51" Independiente Madrid
5 414 Gloria ZARCO LENS 34 SNF  1:03:27 621" Independiente Cartagena
6 447 Eugenia ALBA 39 SNF  1:04:12 6'25" Independiente Madrid
7 456 Maria CACERES MORENO 40 SNF  1:04:41 628" Independiente Madrid
8 440 Clara MONTEAGUDO TUBAU 41 SNF  1:04:41 6'28" Independiente El Puerto De Santa Maria
9 474 Clara LOZANO APARICIO 43 SNF  1:05:43 6'34" Algete Villanueva Del Pardillo
10 519 Rosemary Eleanor LEWIS 48 SNF  1:06:59 6'42" Independiente Madrid
11 390 Raquel ANTON CAMARGO 56 SNF  1:08:14 6'49" Independiente Huesca
12 295 Patricia PICASSO SIMON 57 SNF  1:08:18 6'50" Independiente Colmenar Viejo
13 465 Begofia PALOMINO GOENECHEA 58 SNF  1:08:42 6'52" Independiente Madrid
14 319 Maria KALABAKAS 61 SNF  1:11:18 7'08" Independiente Colmenar Viejo
15 308 Marta POOLE LEFLER 63 SNF  1:12:38 7'16" Independiente Madrid
SENIOR MASCULINOS 30 de 40 inscritos
Finalizados (30) Pto
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS ABs CAT TIEMPO '/km CLUB LOCALIDAD
1 483 Mario MARTIN MORENO 4 SNM  0:39:50 3'59" Triatlon Oviedo Colmenar Viejo
2 315 Carlos MARTINEZ ORDAS 9 SNM  0:41:35 4'09" Independiente Colmenar Viejo
3 479 Fernando GOMEZ ESTRADA 15 SNM  0:43:29 4'21" Independiente Tres Cantos
4 402 Eduardo MELGAR BEATO 33 SNM  0:47:13 4'43" Independiente Colmenar Viejo
5 518 Ignacio GARAU 34 SNM  0:47:14 4'43" Independiente Madrid
6 404 Andres OVEJERO TRIGO 35 SNM  0:47:14 4'43" Independiente Colmenar Viejo
7 492 Gonzalo CASTELLANOS NICOLAS 39 SNM  0:48:20 4'50" Independiente Marin
8 533 Damian STODULSKI CIESLA 40 SNM  0:48:23 4'50" Independiente Colmenar Viejo
9 423 Alejandro RODRIGUEZ BORDON 46 SNM  0:49:59 5'00" Independiente Las Palmas De Gran Canari
10 442 Jorge IZQUIERDO RUIZ 52 SNM  0:51:16 5'08" Independiente Las Rozas
11 476 Ramon DE MEER MENDEZ 55 SNM  0:51:51 5'11" Independiente Madrid
12 522 Jose Manuel CASTILLO PEREZ 58 SNM  0:52:19 5'14" Independiente Colmenar Viejo
13 486 Julio PEREZ ESTUPINAN 67 SNM  0:54:17 526" Independiente Marin
14 502 Santiago CERVERA SAENZ DE SANTA 68 SNM  0:54:19 5'26" Independiente Marin
15 528 Salvador MEDRANO BERMEJO 69 SNM  0:54:19 5'26" Independiente Zaragoza
16 446 Vicente CARBONELL ALCALA 79 SNM  0:56:00 5'36" Independiente Madrid
17 373 Julio Rafael GONZALEZ PEREZ 81 SNM  0:56:28 5'39" Independiente Alcorcon
18 450 lvan FERNANDEZ LOPEZ 82 SNM  0:56:32 5'39" Independiente Madrid
19 525 Julio VEJO MOSQUERA 84 SNM  0:57:10 5'43" Independiente Colmenar Viejo
20 363 Fernando ARMENDARIZ DEL ALAMO 88 SNM  0:57:42 5'46" Independiente Colmenar Viejo
21 368 Alberto SANCHO RODRIGUEZ 96 SNM  0:59:14 5'55" Independiente Colmenar Viejo
22 391 David NAVA GUTIERREZ 104 SNM  1:00:09 6'01" Independiente Madrid
23 403 Eduardo VILCHES HERNAN 105 SNM  1:00:20 6'02" Independiente Colmenar Viejo
24 454 Kevin FOLEY VALLEDOR 110 SNM  1:01:08 6'07" Independiente Rivas-vaciamadrid
25 457 Julio DELGADO LOPEZ 112  SNM  1:01:34 6'09" Independiente Majadahonda
26 310 Francisco De Borja DE SAAVEDRA GAR 118 SNM  1:02:24 6'14" Independiente Madrid
27 513 Alejandro GONZALEZ FERNANDEZ 123 SNM  1:04:24 626" Independiente Tres Cantos
28 300 Ruben ALVAREZ RUIZ 126 SNM  1:05:36 6'34" Independiente Madrid, Valdebebas
29 14 Miguel Angel ONATE GUTIERREZ 138 SNM  1:09:31 6'57" Los Buenos Tres Cantos
30 389 Alvaro MENENDEZ CORVILLON 144 SNM  1:14:08 7'25" Independiente Madrid
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Carrera Popular y Marcha Senderista 'Cerro Marmota' 2022

27 Noviembre 2022

10k - Clasificaciones Por Categorias

VETERANAS A
Finalizados (20)

Pto

OINOO OO =

[\C) =Y (Y [y [Py [Py (PG Y PG [P Y
O W N WN 2Ol

Dor
472
359
488
415
367
406
405
426
499
418
294
340
434
302
314
464
358
491
524
667

NOMBRE y APELLIDOS
Elisabeth MORENO LORENZO
Raquel DOMINGO PEREZ
Ylinolly SALAZAR RIOS

Laura MUNOZ GONZALEZ
Coral HERRERO PEREZ

Laura GOMEZ GUTIERREZ
Marta VAZQUEZ

Silvia PEREIRA

Alba BRISA RAMIREZ

Maritza Karina CAIZATOA DIAZ
Irene MORALES NIETO

Alina POPOQOVICI

Tamara JORDAN DE MIGUEL
Lara MENENDEZ FERNANDEZ
M Angeles CANEIRO VILLAYANDRE
Blanca VILLANUEVA

Sandra RIZQUEZ MORAL

Maria Aranzazu MARTINEZ MODINO
Guadalupe VEJO MOSQUERA
Luci CRESPO DE LOS REYES

VETERANOS A
Finalizados (26)

Pto

XN OO =

NDIDDIDDDD DD NN rala Al alaal—-
DA R WN 2O O O NOOOARWN =IOl

Dor
487
478
344
500
303
333
356
471
410
350
326
304
417
452
354
459
448
374
343
433
463
419
494
420
385
318

NOMBRE y APELLIDOS
Fernando LISTE FOUCE

Alvaro CARRASCO MARIN

Miguel FEIJOO CASCON

Jaime PEREZ ORTEGA

David ESTEVEZ BELLON

Ismael FERNANDEZ CUEVAS
Carlos REQUENA TORRECILLAS
Ruben MORALES CAPON

Daniel DIAZ MESA

Jose Manuel BALLINOTE CARRASCO
Carlos HERRERO ROMERO
German MARTIN MARTIN

Marcos MAESTRE

Alejandro ROJAS OLMEDO

Sergio JIMENEZ GARRIDO

Ifaki AYENSA ABADIN

Raul SANCHEZ GIMON

lvan GOMEZ PINADERO

Roberto VENTURA LOPEZ
Francisco Javier HERAS ENCINAR
Borja CERON HERRANZ

Manuel ALONSO PEREZ

David CALERO MORENO

Raul SANCHEZ PRAXEDES

Luis RESMELLA PULIDO
Fernando PINEDA GARCIA DE LA CRU

Pto
ABS

10
12
14
17
18
21
22
24
26
30
31
51
53
54
55
67
72

Pto
ABS

10
11
16
17
20
36
48
53
64
66
70
76
90
93
101
103
106
111
113
120
124
127
133
140

CAT
VAF
VAF
VAF
VAF
VAF
VAF
VAF
VAF
VAF
VAF
VAF
VAF
VAF
VAF
VAF
VAF
VAF
VAF
VAF
VAF

CAT
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM

TIEMPO '/km
0:46:59  4'42"
0:53:31 521"
0:54:13 525"
0:54:42 5'28"
0:56:17  5'38"
0:56:40 5'40"
0:58:41  5'52"
0:58:45 5'52"
0:59:17  5'66"
0:59:18 5'66"
0:59:47 5'69"
1:00:20 6'02"
1:01:32 6'09"
1:01:42 6'10"
1:07:57 6'48"
1:08:12 6'49"
1:08:14 6'49"
1:08:14 6'49"
1:13:20 720"
1:20:10 8'01"

TIEMPO '/km
0:38:12  3'49"
0:41:16  4'08"
0:41:43 410"
0:41:46 411"
0:43:31 421"
0:43:36 422"
0:44:09 425"
0:47:19 444"
0:50:22 5'02"
0:51:18 5'08"
0:53:58 524"
0:54:13 525"
0:54:21  5'26"
0:54:57  5'30"
0:57:47 547"
0:58:43 5'52"
0:59:47 5'59"
0:59:52  5'59"
1:00:31 6'03"
1:01:32 6'09"
1:01:41  6'10"
1:02:38 6'16"
1:05:20 6'32"
1:06:29 6'39"
1:08:12 6'49"
1:11:18  7'08"
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Inscripciones online YouEvent.es

CLUB
Trailcantos
Independiente
Independiente
Independiente
Independiente
Independiente
Independiente
Independiente
Independiente
Independiente
Club Atletismo Colmenar Viejo
Colmenarviejo
Los Protestones
Runfaster Rivas
Independiente
Independiente
Independiente
Independiente
Independiente
Independiente

CLUB

Cd Corporarte.es
Independiente

Perlas Triatlon Colmenar Viejo
Trail Running Sierra
Runfaster Rivas
Independiente

Perlas Triatlon Colmenar Viejo
Trailcantos
Independiente
Independiente
Independiente
Independiente
Independiente
Independiente
Independiente
Trikatlon Tres Cantos
Independiente
Independiente

Club Corredores

Los Protestones

Run Faster Rivas
Independiente
Independiente
Independiente
Independiente
Independiente

20 de 23 inscritos

LOCALIDAD

Tres Cantos
Colmenar Viejo
Madrid

Manzanares El Real
Colmenar Viejo
Manzanares El Real
Colmenar Viejo
Colmenar Viejo
Madrid

Colmenar Viejo
Colmenar Viejo
Colmenar Viejo
Manzanares El Real
Rivas Vaciamadrid
Colmenar Viejo
Colmenar Viejo
Colmenar
Colmenar Viejo
Colmenar Viejo
MADRID

26 de 30 inscritos

LOCALIDAD
Colmenar Viejo
Tres Cantos
Colmenar Viejo
Madrid

Rivas Vaciamadrid
Colmenar Viejo
Colmenar Viejo
Tres Cantos
Madrid

Colmenar Viejo
Colmenar Viejo
Colmenar Viejo
Tres Cantos
Colmenar Viejo
Colmenar Viejo
Tres Cantos
Colmenar Viejo
Alcala De Henares
Madrid

Soto Del Real
Rivas Vaciamadrid
Santander

San Sebastian De Los Rey
Colmenar Viejo
Colmenar Viwjo
Colmenar Viejo



Carrera Popular y Marcha Senderista 'Cerro Marmota' 2022

27 Noviembre 2022

10k - Clasificaciones Por Categorias

VETERANAS B

Finalizados (22)

Pto

OINOO OO =

DI alaalaalalalalal
N =20l N O~ WN—=O O

Dor
408
468
425
517
395
668
332
357
493
286
279
339
460
330
352
422
273
290
496
285
281
334

Pto

NOMBRE y APELLIDOS ABS
Beatriz GONZALEZ GARCIA 2
Mila MORENO MOTA 4
Ana SANCHEZ COBOS 11
Olga JIMENEZ JIMENEZ 20
Natividad DE LA FUENTE VELASCO 23
Sandra HENAO SOTO 27
Esther GARCIA 28
Nuria SEKADE GUTIERREZ 29
Belen HERRERA PLAZA 32
Teresa SURIA SANCHEZ 33
Caridad LENS BLANCO 35
Eva SENDIN DAHLKE 38
Monica COLLADO RAMIRO 44
Esther CALLEJON MARTIN 46
Beatriz HONTANA LARGO 47
Lidia GOMEZ MARTIN 49
Veronica NAVARRO JIMENEZ 52
Mabel SANZ SANCHEZ 60
Ana Isabel SANZ FRAILE 62
Belen RODRIGUEZ VALCARCEL 69
Maria Almudena JIMENEZ BELLAS 70
Mayte JUEZ ROMEO 73

CAT TIEMPO
VBF  0:44:57
VBF  0:50:59
VBF  0:55:41
VBF  0:59:12
VBF  0:59:26
VBF  1:00:38
VBF  1:00:45
VBF  1:01:09
VBF  1:02:53
VBF  1:03:00
VBF  1:03:28
VBF  1:03:54
VBF  1:06:02
VBF  1:06:44
VBF  1:06:44
VBF  1:07:12
VBF  1:08:04
VBF  1:10:07
VBF  1:11:55
VBF  1:14:06
VBF  1:14:07
VBF  2:16:56

' /km
4'30"
5'06"
5'34"
5'55"
557"
6'04"
6'05"
6'07"
6'17"
6'18"
6'21"
6'23"
6'36"
6'40"
6'40"
6'43"
6'48"
7'01"
711"
7'25"
7'25"
13'42"
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Inscripciones online YouEvent.es

CLUB

A Pie

Ca.divina Pastora
Independiente
Independiente

A Pie
Independiente
Independiente
Perlas Triatlon Colmenar Viejo
Independiente
Marchapu S
Independiente
Independiente

Run Faster Rivas
Independiente
Club Atletismo Colmenar
Independiente
Independiente

Cde Oropesa Corre
Independiente
Independiente
Independiente
Independiente

22 de 28 inscritos

LOCALIDAD
Tres Cantos
Chiclana
Colmenar Viejo
Colmenar Viejo
Tres Cantos
MOSTOLES
Alcala De Henares
Colmenar Viejo
Mostoles
Colmenar Viejo
Madrid
Paracuellos De Jarama
Rivas Vaciamadrid
Colmenar Viejo
Colmenar Viejo
Colmenar Viejo
Tres Cantos
Oropesa
Colmenar Viejo
Madrid

Colmenar Viejo
Colmenar Viejo



Carrera Popular y Marcha Senderista 'Cerro Marmota' 2022

27 Noviembre 2022

10k - Clasificaciones Por Categorias

VETERANOS B
Finalizados (45)

Pto

OINOO OO =
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Dor
490
376
342
301
511
520
292
461
489
512
393
445
392
670
443
366
375
324
469
335
351
431
462
480
327
282
349
355
378
293
412
296
364
531
338
331
484
424
523
380
341
297
477
317
316

NOMBRE y APELLIDOS

Jesus RODRIGUEZ ESTEVEZ
Cesar MORILLO NOTARIO

Javier PINEIRO DIAZ

Alfredo GARCIA DEL ALAMO
Jose Miguel JIMENEZ ROA

Rafael MARTIN CASAS

Antonio GUTIERREZ RODRIGUEZ
Oliver MARTIN MOLINO

Jose Luis MARTIN SANZ

Ricardo GONZALEZ CABALLERO
Juan Carlos ARAGON OLALLA
Javier GARCIA MORENO

Jose Javier ROBLES HERNANDEZ
Roberto VACAS SAN MIGUEL
Fernando BANOS ALONSO
Ramon CHACON

Patricio DE LA TORRE DELGADO
Juan Luis OVEJERO ESCRIBANO
David PEREZ HERNANDEZ
Alejandro PASCUAL MUNOZ
Oscar MARTINEZ

Mario DE LA PARRA AGUILAR
Manuel DEL BARRIO DE PABLOS
Javier SEVILLA MUNOZ

Ruben GIMENO FRECHEL
Andres PAGELLA REPETTI

David APARICIO CARRASCOSA
Angel PEREZ ROMERO

David HERNANDEZ HERNANDEZ
Javier SUELA SANCHEZ

Patricio Javier VERA PALACIOS
Raul ARROYO OTERO

Chiqui ALONSO MONTOYA

Luis TEBAR PALMERO

Javier MATEUS BARATO

Carlos SEGURA

Carlos LOPEZ CARRANZA

Felix MIGUELSANZ

Angel RODRIGUEZ CASTRO
Victor ACOSTA FERRERAS
Juanjo RIVERO ALVAREZ

Raul RAMIREZ JARA

Ramon AGUADO SOLA

Francisco LOPEZ BENITEZ
Jacobo GIL SERRA

107
108
109
114
117
131
132
139
145
147
148

CAT TIEMPO '/km
VBM 0:37:08 3'43"
VBM 0:38:39 3'52"
VBM  0:40:16 402"
VBM  0:40:42 404"
VBM  0:41:28 409"
VBM  0:43:12 419"
VBM  0:43:43 422"
VBM  0:45:51 4'35"
VBM 0:46:42 440"
VBM 0:46:57 4'42"
VBM 0:47:22 4'44"
VBM 0:47:25 4'44"
VBM 0:48:57 4'54"
VBM 0:49:35 4'57"
VBM  0:50:16 5'02"
VBM  0:50:25 5'03"
VBM  0:51:02 5'06"
VBM  0:52:28 5'15"
VBM  0:52:31 5'15"
VBM  0:53:14 5'19"
VBM 0:53:22 5'20"
VBM 0:53:31 521"
VBM 0:54:26 527"
VBM 0:54:44 5'28"
VBM 0:54:50 5'29"
VBM 0:55:24 5'32"
VBM  0:56:17 5'38"
VBM  0:57:01 5'42"
VBM  0:57:43 5'46"
VBM  0:57:58 5'48"
VBM  0:58:18 5'50"
VBM  0:59:04 5'54"
VBM 0:59:17 5'56"
VBM 0:59:18 5'56"
VBM 1:00:41 6'04"
VBM 1:00:45 6'05"
VBM 1:00:54 6'05"
VBM 1:01:41 6'10"
VBM  1:02:18 6'14"
VBM  1:07:22 6'44"
VBM  1:07:23 6'44"
VBM  1:10:07 7'01"
VBM  1:17:16  7'44"
VBM 1:51:12 11'07"
VBM 2:34:50 15'29"
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Inscripciones online YouEvent.es

CLUB

+ 50 Plus
Independiente
Perlas Triatlon
Agrupacion Deportiva Cultura Emt
Grupo Oasis De Tres Cantos
C A. Guadarrama
Club Marathon Aranjuez
Run Faster Rivas
Independiente
Independiente
Fondistas Del Olivar
Perlas Triatlon & Club Natacion Col
Independiente
Independiente
Mapoma Runners
Independiente
Independiente
Correr En Getafe
Independiente
Independiente
Independiente
Independiente
Independiente
Independiente
Independiente
Independiente
Independiente
Independiente
Independiente
Independiente
Independiente
Oropesa Corre
Independiente
Independiente
Independiente
Independiente
Independiente
Independiente
Independiente
Independiente
Independiente
Independiente
Independiente
Independiente
Independiente

45 de 56 inscritos

LOCALIDAD
Hoyo De Manzanares
Madrid

Soto Del Real
Colmenar Viejo
Tres Cantos
Cercedilla
Aranjuez

Rivas Vaciamadrid
Madrid

Madrid

Colmenar Viejo
Colmenar Viejo
Soto Del Real

San Sebastian De Los Rey
Colmenar Viejo
Colmenar Viejo
Getafe

Soto Del Real
Colmenar Viejo
Colmenar Viejo
Collado Mediano
Madrid

Colmenar Viejo
Torrejon De Ardoz
Colmenar Viejo
Manzanares El Real
Colmenar Viejo
Colmenar Viejo
Valdemoro

Madrid

Leganes

Madrid

Collado Mediano
Colmenar Viejo
Alcala De Henares
Colmenar Viejo
Colmenar Viejo
Colmenar Viejo
Colmenar Viejo
Colmenar Viejo
Madrid

Madrid

Almeria
Paracuellos De Jarama
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VETERANAS C

Finalizados (8)

Pto

OINOO OO =

Dor
473
396
429
346
370
329
328
345

NOMBRE y APELLIDOS
Cecilia DE MUNCK LOYOLA

Maria Del Pino ROJAS GONZALEZ
Catalina PICON TRIBALDOS
Conchi SANZ FRIAS

Paloma MARTIN CIENFUEGOS
Conchi VALLEJO MARTIN

Maria Elia VAELLO YUBERO
Montserrat PEREZ HUERTAS

VETERANOS C
Finalizados (24)

Pto

OINOO OO =

DI R A ala alalalalala
AIWN =20 OO NGO MDND= OO

Dor
430
521
298
514
383
394
311
377
401
388
347
503
399
397
381
287
516
438
466
505
506
312
283
278

NOMBRE y APELLIDOS

Juan Francisco LORENZO ROBLES
Carlos MARTINEZ JIMENEZ

Javier DOMINGUEZ MUNOZ
Francisco Javier DOMENECH PLAZA
Mariano SANTOS BERROCAL

Luis DEL AMO CARBAJO

Mariano GOMEZ DEL ALAMO
Jesus A. PERDICES MANAS

Isidro FERNANDEZ TAPIAS
Valentin CARRERO IBARES
Alfredo MARTIN GARCIA

Juan Manuel CIUDAD GARCIA
Miguel Angel SERRAN MORENO
Santiago CANORA FERNANDEZ
Jose Maria RAPOSO CABALLERO
Manuel SANCHEZ FUENTES

Jose PASCUAL PORDOMINGO
Fernando CRIADO GARCIA

Juan Miguel GOENECHEA DOMINGUEZ

Enrique MARTINEZ NUNEZ
Carlos Manuel HARRIERO LOPEZ
Juan Manuel PLAZA GONZALEZ
Manuel RODRIGUEZ MOLINA
Carlos DE NICOLAS ORTELLS

Pto
ABS

13
19
36
45
59
71

Pto
ABS

13
18
21
22
41
50
54
65
77
85
94

100

102

115

116

121

122

125

134

135

136

137

143

146

CAT
VCF
VCF
VCF
VCF
VCF
VCF
VCF
VCF

CAT
VCM
VCM
VCM
VCM
VCM
VCM
VCM
VCM
VCM
VCM
VCM
VCM
VCM
VCM
VCM
VCM
VCM
VCM
VCM
VCM
VCM
VCM
VCM
VCM

TIEMPO '/km
0:52:01 512"
0:54:15 525"
0:56:26  5'39"
0:58:56  5'54"
1:03:50 623"
1:06:44 6'40"
1:08:51 6'53"
1:20:08 801"

TIEMPO '/km
0:43:21 420"
0:43:40 422"
0:44:24 426"
0:44:54 429"
0:48:46  4'53"
0:50:33 5'03"
0:51:33  5'09"
0:54:08 5'25"
0:55:13  5'31"
0:57:11  5'43"
0:58:56 5'54"
0:59:31  5'57"
0:59:48 5'69"
1:01:47 6'11"
1:02:08 6'13"
1:02:59 6'18"
1:04:15 625"
1:05:34 6'33"
1:08:42 6'52"
1:09:00 654"
1:09:00 6'54"
1:09:21 6'56"
1:14:07 7'25"
1:42:30 10'15"
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Inscripciones online YouEvent.es

CLUB

C. A. Grupo Oasis Tres Cantos

A Pie

Independiente

Independiente

Independiente

Independiente

Club Atletismo Colmenar Viejo
Independiente

CLUB
Independiente
Independiente
Perlas Triatlon
Independiente
Independiente
Independiente
Independiente
Independiente
Independiente
Independiente
Independiente
Los Lagos
Independiente
A Pie
Independiente
Independiente
Independiente
Alhajas
Independiente
Independiente
Independiente
Independiente
Independiente
Independiente

8 de 10 inscritos

LOCALIDAD
Tres Cantos
Tres Cantos
Colmenar Viejo
Colmenar Viejo
Madrid
Colmenar Viejo
Colmenar Viejo
Colmenar Viejo

24 de 26 inscritos

LOCALIDAD
Colmenar Viejo
Ciempozuelos
Manzanares El Real
Las Rozas De Madrid
Colmenar Viejo
Madrid
Colmenar Viejo
Madrid

Madrid
Colmenar Viejo
Colmenar Viejo
Mostoles
Alcobendas
Tres Cantos
Tres Cantos
Madrid

Tres Cantos
Colmenar Viejo
Madrid
Colmenar Viejo
Colmenar Viejo
Colmenar Viejo
Madrid

Madrid



